

Dodavatel:



TopKarMoto s.r.o.
Sídliště 22
564 01 Dlouhoňovice

IČ: 25409891
DIČ: CZ25409891

[Redacted contact information]

Nabídka č.: 20NA00392
Datum zápisu: 02.10.2020
Platno do: 02.11.2020
Zakázka: R200341

Odběratel: IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005

Povodí Labe, státní podnik

[Redacted recipient information]

Tel.:

Konečný příjemce:

[Redacted recipient information]

Reform Metrac H6X - závada turba, výměna vstříků VAR226025AAC002

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
TURBO, Turbolader	1 ks	40 281,00		40 281,00 21%	8 459,01	48 740,01
TĚSNĚNÍ VÍKA	1 ks	56,00		56,00 21%	11,76	67,76
VSTŘIKOVAČ D 754 TE2	4 ks	8 658,00		34 632,00 21%	7 272,72	41 904,72
TĚSNĚNÍ TURBA	1 ks	233,00		233,00 21%	48,93	281,93
MATICE VÝFUKU	10 ks	25,00		250,00 21%	52,50	302,50
TĚSNĚNÍ TURBA	1 ks	33,00		33,00 21%	6,93	39,93
TĚSNĚNÍ TURBA	1 ks	126,00		126,00 21%	26,46	152,46
TĚSNĚNÍ TURBA, Dichtung Turbo	1 ks	94,00		94,00 21%	19,74	113,74
PODLOŽKA	2 ks	66,00		132,00 21%	27,72	159,72
STEFF ŠROUB	4 ks	157,00		628,00 21%	131,88	759,88
O- KROUŽEK	4 ks	39,00		156,00 21%	32,76	188,76
PODLOŽKA VSTŘIKU	4 ks	12,00		48,00 21%	10,08	58,08
MOTOROVÝ FILTR	1 ks	138,00		138,00 21%	28,98	166,98
MOTOROVÝ OLEJ	9 l	110,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
VZDUCHOVÝ FILTR JEMNÝ	1 ks	591,00		591,00 21%	124,11	715,11
VZDUCHOVÝ FILTR HRUBÝ	1 ks	639,00		639,00 21%	134,19	773,19
PRÁCE DLE SKUTEČNOSTI (1000,-Kč/hod), na dílně TKM 800,-Kč bez DPH	22 hod.	800,00		17 600,00 21%	3 696,00	21 296,00
DOPRAVA DLE SKUTEČNOSTI (18,-Kč/km)	165 km	18,00		2 970,00 21%	623,70	3 593,70
ODMAŠŤOVACÍ SPREJ	5 ks	55,00		275,00 21%	57,75	332,75
Součet položek				99 872,00	20 973,12	120 845,12
Zaokrouhlení						0,88
CELKEM K ÚHRADĚ						120 846,00

Vystavil:

[Redacted signature]

[Redacted area]